様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　知夫村長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成　　年度知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付決定通知書

　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金について、知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり交付を決定します。

　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

知夫村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　年度知夫村木造住宅耐震診断計画変更等承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け、　第　　　号で交付決定通知のありました耐震診断の実施計画を　変更・中止　したいので、知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　変更・中止する理由

２　変更・中止する内容

様式第４号

年　　月　　日

知夫村長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　年度知夫村木造住宅耐震診断補助事業等実績報告書

　知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　事業内容　　　　　一般診断法　・　精密診断法
２　完了年月日　　　　　完了　　　年　　月　　日

３　交付決定日　　　　　　　　年　　月　　日付　第　　　号

４　経費精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付資料　　耐震診断書等の写し

　　　　　　　　　領収書の写し

　　　　　　　　　その他

様式第５号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　知夫村長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
平成　　年度知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金確定通知書

　知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり補助金を確定しましたので通知します。

補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第６号

年　　月　　日

知夫村長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　年度知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付請求書

　知夫村木造住宅耐震診断事業費補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を請求します。

１　事業内容　　　　別紙実績報告書のとおり

２　経費の精算額　　　　　　　　　　　　　　円
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　円
５　請求額　　　　　　　　　　　　　　円
６　お振込先金融機関口座等

	金融機関名

	支店名

	口座名義(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義(漢字)

	預金種類
	１．普通　２．当座　３．その他（　　　）

	口座番号

	電話番号